

Numărul COP: nr.21052791

Anexa 23

Data: 14.03.2022

Alternativa nr.: nu este

Denumirea Reactivi și consumabile de laborator pentru anul 2022

Pagina: 1 din 1

Cod CPV	Nr.d/o	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2	3	4	5	6	7	8	9
33000000-0	10	Teste p/u determinarea sângelui ocult in mase fecale	test	50	30,00	36,00	1.500,00	1.800,00	Conform solicitarii
33000000-0	12	Hermo Dac Lg	set	4	100,00	120,00	400,00	480,00	Conform solicitarii
33000000-0	17	Vărfuri plastice 5-100 mkl (galbene)	buc	5000	0,10	0,12	500,00	600,00	Conform solicitarii
33000000-0	18	Vărfuri plastice 100-1000 mkl (albastre)	buc	2000	0,12	0,14	240,00	288,00	Conform solicitarii
33000000-0	19	Vârf alb 0-5000 mkl	buc	200	4,00	4,80	800,00	960,00	Conform solicitarii
33000000-0	20	Lampă p/u microscop binocular halogen	buc	1	46,00	55,20	46,00	55,20	Conform solicitarii
33000000-0	22	Capilare Pancenco	buc	300	4,00	4,80	1.200,00	1.440,00	Conform solicitarii
33000000-0	23	Hirtie p/u Stat Fax 1904+	buc	10	5,60	6,72	56,00	67,20	Conform solicitarii
33000000-0	24	Termoindicatoare 180 grade, cu regrstru	buc	1000	0,20	0,24	200,00	240,00	Conform solicitarii
33000000-0	25	Container plastic cu capac, n/st. pentru fecale, 50 ml	buc	500	1,20	1,44	600,00	720,00	Conform solicitarii
33000000-0	26	Conteiner p/u urină gradat n/st 100 ml	buc	5000	1,50	1,80	7.500,00	9.000,00	Conform solicitarii
33000000-0	27	Creioan pe sticlă	buc	10	3,00	3,60	30,00	36,00	Conform solicitarii
33000000-0	28	Eprubetă p/u b/x propilen,cu gel, de unică folosință,5 ml	buc	2500	2,10	2,52	5.250,00	6.300,00	Conform solicitarii
33000000-0	29	Lame de unică folosință L7,5x2,5	buc	1000	0,25	0,30	250,00	300,00	Conform solicitarii
33000000-0	32	Eprubete K3 EDTA volum sânge 2,5-3ml, capac de cauciuc, valvă, etichetă	buc	4500	0,70	0,84	3.150,00	3.780,00	Conform solicitarii
33000000-0	33	Periuță de prelevare, sterilă, de o singur folosință, ambalată individual, de tip Cervex Brush	buc	500	1,70	2,04	850,00	1.020,00	Conform solicitarii
33000000-0	34	Eprubete plastice, conice, pentru urina 10-12 ml	buc	4000	0,40	0,48	1.600,00	1.920,00	Conform solicitarii
33000000-0	35	Eprubetă, plastică, conică, 5 rml	buc	4000	0,27	0,32	1.080,00	1.296,00	Conform solicitarii
33000000-0	36	Eprubetă Eppendorf cu dop 1,5 ml	buc	1000	0,17	0,20	170,00	204,00	Conform solicitarii
33000000-0	37	Eprubete polipropilen cu dop citrat de 3,8 % 3 ml	buc	500	0,80	0,96	400,00	480,00	Conform solicitarii
33000000-0	41	Azopiram p/u determinarea resturilor de singe (set 50ml)	set	5	100,00	120,00	500,00	600,00	Conform solicitarii
33000000-0	42	Container p/u deșeuri,plastic 1,0 L	buc	20	20,00	24,00	400,00	480,00	Conform solicitarii
		SUMA TOTALA					26.722,00	32.066,40	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director general

Ofertantul: „GBG-MLD” SRL Adresa: mun. Chișinău, str. Albisoara 64/2